



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ

ΠΑΛΛΗΝΗ, 19/07/2018
ΑΡ. ΠΡΩΤ.:22889
ΑΡ. ΥΠΗΡ: 03/2018
Κ.Α. 20.6699.0018

Ταχ. Δ/ση : Ιθάκης 12
Ταχ. Κώδ. : 153.44 – Γέρακας
Τηλ. 210-66.04.645, Fax. : 210-66.04.646

ΣΥΜΒΑΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ
«Προμήθεια εργαλείων καθαριότητας (2018)»,
ποσού είκοσι οκτώ χιλιάδες επτακόσια σαράντα τρία ευρώ και τριάντα δύο λεπτά
(28.743,32 €) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α 24%

Στο Δημοτικό Κατάστημα Παλλήνης σήμερα την 19^η του μήνα Ιουλίου του έτους 2018 ημέρα Πέμπτη και ώρα 11^η οι πιο κάτω υπογεγραμμένοι:

1. Ο κ. Αθανάσιος Η. Ζούτσος, ενεργώντας με την ιδιότητά του ως Δημάρχου του Δήμου Παλλήνης και
2. Η Η εταιρεία ΜΠΑΜΗΣ Α. & ΣΙΑ Ο.Ε. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΗ – ΧΡΩΜΑΤΑ-ΣΙΔΗΡΙΚΑ – ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ-ΜΕΣΙΤΕΙΕΣ – ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΧΡΩΜΑΤΩΝ – ΒΕΡΝΙΚΙΩΝ – ΑΓ. ΝΕΚΤΑΡΙΟΥ 47 – 15344 – ΓΕΡΑΚΑΣ - ΑΦΜ: 999337010 – Δ.Ο.Υ. Παλλήνης ΤΗΛ /ΦΑΞ:212.1013146, διά του εκπροσώπου Κ^{ου} Μπάμη Βασιλείου με αριθμό ταυτότητας ΑΚ 012998, ενεργώντας ως ανάδοχος της παραπάνω προμήθειας, έχοντας υπόψη:

3. Του Ν. 3463/2006 «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων».
4. Του Ν. 3852/2010 «Νέα αρχιτεκτονική της αυτοδιοίκησης και της αποκεντρωμένης διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης».
5. Του Ν. 2690/1999 «Κύρωση Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις».
6. Του Ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις».
7. Του Ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτεία (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις».
8. Του ΠΔ 28/2015 «Κωδικοποίηση διατάξεων για την πρόσβαση σε δημόσια έγγραφα και στοιχεία» (ΦΕΚ Α' 34/2015).
9. Του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)».
10. Των λοιπών διατάξεων που ρυθμίζουν τη σύναψη δημοσίων συμβάσεων και ισχύουν τροποποιημένες μετά την εφαρμογή του Ν. 4412/2016
11. Τις με αριθμό 109/2018 (ΑΔΑ: 6ΦΨΒΩΞΚ-ΕΡ8) απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία:
Εγκρίνεται η υπ' αριθμό 03/2018 μελέτη με τις τεχνικές προδιαγραφές της **Προμήθεια εργαλείων καθαριότητας (2018)** και ο τρόπος διενέργειας του διαγωνισμού με την διαδικασία Συνοπτικού (πρόχειρου) Διαγωνισμού σύμφωνα με το άρθρο 117 του Ν 4412/2016 με κριτήριο την πλέον συμφέρουσα οικονομική προσφορά μετά την αξιολόγηση των τεχνικών προδιαγραφών.
Εγκρίνεται η δαπάνη και διατίθενται (ψηφίζεται) πίστωση ποσού 29.999,44 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% σε βάρος του Κ.Α 20.6699.0005 με τίτλο «**Προμήθεια εργαλείων καθαριότητας (2018)**».
12. Την με αριθμό 121/2018 απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής περί κατάρτισης των όρων διακήρυξης (ΑΔΑ: ΩΑΜ0ΩΞΚ-Ι5Ν) και την δημοσίευση της περίληψης -προκήρυξης –μελέτης με αριθμό **18PROC002882187/28-03-2018** στο ΚΗΜΗΔΗΣ.

13. Τα επιτρεπτά χρηματικά όρια, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 117 του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α/08.08.2016), για το συνοπτικό διαγωνισμό είναι όταν η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης είναι ίση ή κατώτερη από το ποσό των 60.000,00€ πλέον ΦΠΑ.
14. Την υπ' αριθμό 389/2017 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, με την οποία συγκροτήθηκαν οι επιτροπές διαγωνισμού και αξιολόγησης έτους 2018 (ΑΔΑ 6ΥΚΩΩΞΚ-ΙΨ0).
15. Την υπ' αριθμό 03/2018 μελέτη προμήθειας με τίτλο: «Προμήθεια εργαλείων καθαριότητας (2018)», συνολικού προϋπολογισμού 28.743,32€ με Φ.Π.Α. 24%.
16. Την σχετική πρόταση ανάληψης υποχρέωσης περί δέσμευσης του αντίστοιχου ποσού, ύπαρξης πίστωσης στον ΚΑ 20.6669.0018 του πρ/σμού οικ. έτους 2017 και την καταχώρηση αυτής στο Μητρώο Δεσμεύσεων με αριθμό ΑΑΥ: 752- 14/03/2018 (ΑΔΑ: ΨΥΟΙΩΞΚ-ΕΕ0).
17. Το από 13/03/2018 πρωτογενές αίτημα (ΑΔΑΜ: 18REQ002795111) με αριθμό πρωτοκόλλου 8897 για την Προμήθεια εργαλείων καθαριότητας (2018).
18. Το πρακτικό διαγωνισμού της 11/04/2018 της επιτροπής Διενέργειας Διαγωνισμών και Αξιολόγησης Αποτελεσμάτων των Διαγωνισμών Ε.Δ.Δ.
19. Την υπ' αριθμό: 186/2018 (ΑΔΑ: 7ΣΧΙΩΞΚ-ΓΛ9) απόφαση Οικονομικής Επιτροπής με την οποία εγκρίνεται το πρακτικό διαγωνισμού και αναδεικνύεται προσωρινός ανάδοχος η επιχείρηση ΜΠΑΜΗΣ Α & ΣΙΑ ΟΕ .
20. Το υπ' αριθμό 13844/30-04-2018 στην εταιρεία ΜΠΑΜΗΣ Α & ΣΙΑ ΟΕ. για προσκόμιση δικαιολογητικών προσωρινού αναδόχου.
21. Την με αριθμό 201/2018 (ΑΔΑ: Ψ7ΣΠΩΞΚ-83Ε) απόφαση Οικονομικής Επιτροπής με την οποία κηρύσσεται οριστικός ανάδοχος η εταιρεία ΜΠΑΜΗΣ Α. & ΣΙΑ Ο.Ε.
22. Την με αριθμό 22261/13.07.2017 απόφαση Αποκεντρωμένης Διοίκησης για τον έλεγχο νομιμότητας.
23. Το με αριθμό πρωτ. 22848/19.07.2018 έγγραφο για προσκόμιση εγγυητικής επιστολής
24. το από 18/07/2018 αίτημα ανάθεσης (ΑΔΑΜ: 18ΑWRD003446921).

Συνομολόγησαν και συναποδέχτηκαν τα ακόλουθα:

- ο Ο πρώτος των συμβαλλομένων με την πιο πάνω ιδιότητά του αναθέτει στον δεύτερο την προμήθεια «**Προμήθεια εργαλείων καθαριότητας (2018)**» του Δήμου Παλλήνης όπως παρακάτω:

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣ	ΠΟΣΟΤ.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔ ΕΥΡΩ	ΣΥΝΟΛΟ ΕΥΡΩ
-----	-----------	---------------	--------	-----------------	-------------

1	Φτυάρι πλαστικό με πτυσσόμενο χέρι & σάκο 28,5x34x48 χιονιού	τεμάχιο	10	9,00	90,00
2	Ατσάλινα μεταλλική, χρυσού ή ασημένιου χρώματος, με δίχαλα προσαρμογής κονταριού και 5ετή εγγύηση, με κοντάρι 1,5μ	τεμάχιο	150	10,00	1.500,00
3	Φτυάρι ατσάλινο, σφυρήλατο, επαγγελματικό (εργολαβικό) με στείλιάρι	τεμάχιο	30	9,00	270,00
4	Σκούπα Ψάθινη με κοντάρι	τεμάχιο	80	4,80	384,00
5	Πιρούνα μεταλλική με 4 δόντια και στείλιάρι	τεμάχιο	15	12,00	180,00
6	Φαράσι πλαστικό με κοντάρι κάθετο	τεμάχιο	150	2,90	435,00
7	Υφασμάτινη ταινία γκρι 10Μx50mm	τεμάχιο	250	3,40	850,00
8	Σκούπα πολυτελείας 26x5x10 με κοντάρι ξύλινο	τεμάχιο	180	3,60	648,00
9	Σκούπα δρόμου σκληρή 26x5x8 με ξύλινο κοντάρι	τεμάχιο	120	3,30	396,00

10	Σκούπα συρμάτινη πεζοδρομίου 30x6x6 με ξύλινο κοντάρι	τεμάχιο	50	7,00	350,00
11	Σφουγγαρίστρες ημιεπαγγελματική χωρίς κοντάρι	τεμάχιο	40	2,40	96,00
12	Δίσκος σιδήρου Φ115	τεμάχιο	150	1,20	180,00
13	Δίσκος σιδήρου Φ125	τεμάχιο	150	1,40	210,00
14	Δίσκος σιδήρου Φ230	τεμάχιο	80	2,80	224,00
15	Δίσκος πέτρας/μαρμάρου Φ230	τεμάχιο	80	2,80	224,00
16	Δίσκος multi μεταλλικός Φ230	τεμάχιο	3	75,00	225,00
17	Μάσκα αναπνοής σκόνης ενεργού άνθρακα	τεμάχιο	200	1,40	280,00
18	Σχοινί κουλούρα 6mm 13,8kg	τεμάχιο	5	70,00	350,00
19	Καθαριστήρες δαπέδου σκληρών επιφανειών με μαύρο λάστιχο και βούρτσα 45mm	τεμάχιο	15	12,00	180,00
20	Κλειδιά γερμανοπολύγωνα DIN 3113A Νο6	τεμάχιο	2	2,20	4,40
21	Κλειδιά γερμανοπολύγωνα DIN 3113A Νο7	τεμάχιο	2	2,30	4,60
22	Κλειδιά γερμανοπολύγωνα DIN 3113A Νο8	τεμάχιο	2	2,40	4,80
23	Κλειδιά γερμανοπολύγωνα DIN 3113A Νο9	τεμάχιο	2	2,50	5,00
24	Κλειδιά γερμανοπολύγωνα DIN 3113A Νο10	τεμάχιο	2	2,60	5,20
25	Κλειδιά γερμανοπολύγωνα DIN 3113A Νο11	τεμάχιο	2	2,70	5,40
26	Κλειδιά γερμανοπολύγωνα DIN 3113A Νο12	τεμάχιο	2	2,80	5,60
27	Κλειδιά γερμανοπολύγωνα DIN 3113A Νο13	τεμάχιο	2	2,90	5,80
28	Κλειδιά γερμανοπολύγωνα DIN 3113A Νο14	τεμάχιο	2	3,10	6,20
29	Κλειδιά γερμανοπολύγωνα DIN 3113A Νο15	τεμάχιο	2	3,20	6,40
30	Κλειδιά γερμανοπολύγωνα DIN 3113A Νο16	τεμάχιο	2	3,30	6,60
31	Κλειδιά γερμανοπολύγωνα DIN 3113A Νο17	τεμάχιο	2	3,40	6,80
32	Κλειδιά γερμανοπολύγωνα DIN 3113A Νο18	τεμάχιο	2	3,50	7,00
33	Κλειδιά γερμανοπολύγωνα DIN 3113A Νο19	τεμάχιο	2	3,60	7,20
34	Κλειδιά γερμανοπολύγωνα DIN 3113A Νο20	τεμάχιο	2	3,70	7,40
35	Κλειδιά γερμανοπολύγωνα DIN 3113A Νο21	τεμάχιο	2	3,80	7,60
36	Κλειδιά γερμανοπολύγωνα DIN 3113A Νο22	τεμάχιο	2	3,90	7,80
37	Κλειδιά γερμανοπολύγωνα DIN 3113A Νο23	τεμάχιο	2	4,10	8,20
38	Κλειδιά γερμανοπολύγωνα DIN 3113A Νο24	τεμάχιο	2	4,20	8,40
39	Κλειδιά γερμανοπολύγωνα DIN 3113A Νο26	τεμάχιο	2	5,20	10,40

40	Κλειδιά γερμανοπολύγωνα DIN 3113A Νο27	τεμάχιο	2	6,10	12,20
41	Κλειδιά γερμανοπολύγωνα DIN 3113A Νο29	τεμάχιο	2	7,20	14,40
42	Κλειδιά γερμανοπολύγωνα DIN 3113A Νο32	τεμάχιο	2	7,90	15,80
43	Κλειδιά πολύγωνα DIN838 8-9	τεμάχιο	2	1,50	3,00
44	Κλειδιά πολύγωνα DIN838 10-11	τεμάχιο	2	1,70	3,40
45	Κλειδιά πολύγωνα DIN838 12-13	τεμάχιο	2	2,00	4,00
46	Κλειδιά πολύγωνα DIN838 16-17	τεμάχιο	2	3,10	6,20
47	Κλειδιά πολύγωνα DIN838 18-19	τεμάχιο	2	4,50	9,00
48	Κλειδιά πολύγωνα DIN838 20-22	τεμάχιο	2	5,10	10,20
49	Καρυδάκια εξάγωνα CrMoV 1/2" Νο8 μαύρα	τεμάχιο	3	2,10	6,30
50	Καρυδάκια εξάγωνα CrMoV 1/2" Νο10 μαύρα	τεμάχιο	3	2,20	6,60
51	Καρυδάκια εξάγωνα CrMoV 1/2" Νο13 μαύρα	τεμάχιο	3	2,30	6,90
52	Καρυδάκια εξάγωνα CrMoV 1/2" Νο16 μαύρα	τεμάχιο	3	2,50	7,50
53	Καρυδάκια εξάγωνα CrMoV 1/2" Νο17 μαύρα	τεμάχιο	3	2,60	7,80
54	Καρυδάκια εξάγωνα CrMoV 1/2" Νο19 μαύρα	τεμάχιο	3	2,70	8,10
55	Καρυδάκια εξάγωνα CrMoV 1/2" Νο20 μαύρα	τεμάχιο	3	3,20	9,60
56	Καρυδάκια εξάγωνα CrMoV 1/2" Νο21 μαύρα	τεμάχιο	3	3,30	9,90
57	Καρυδάκια εξάγωνα CrMoV 1/2" Νο22 μαύρα	τεμάχιο	3	3,40	10,20
58	Καρυδάκια εξάγωνα CrMoV 1/2" Νο24 μαύρα	τεμάχιο	3	3,60	10,80
59	Καρυδάκια εξάγωνα CrMoV 1/2" Νο25 μαύρα	τεμάχιο	3	4,20	12,60
60	Καρυδάκια εξάγωνα CrMoV 1/2" Νο26 μαύρα	τεμάχιο	3	4,30	12,90
61	Καρυδάκια εξάγωνα CrMoV 1/2" Νο27 μαύρα	τεμάχιο	3	5,00	15,00
62	Καρυδάκια εξάγωνα CrMoV 1/2" Νο30 μαύρα	τεμάχιο	3	5,60	16,80
63	Καρυδάκια εξάγωνα CrMoV 1/2" Νο32 μαύρα	τεμάχιο	3	5,80	17,40
64	Καρυδάκια εξάγωνα CrMoV 1/2" Νο36 μαύρα	τεμάχιο	3	7,40	22,20
65	Καρυδάκια εξάγωνα CrMoV 1/2" Νο41 μαύρα	τεμάχιο	3	8,10	24,30
66	Προέκταση CrMoV 1/2" 125mm	τεμάχιο	3	4,20	12,60
67	Καστάνια αυτόματη 72 δοντιών 1/2"	τεμάχιο	4	19,00	76,00
68	Γκαζοτανάλια 300mm aligator	τεμάχιο	3	19,00	57,00
69	Απογυμνωτής καλωδίων 125mm	τεμάχιο	2	12,00	24,00
70	Κόφτης καλωδίων 165mm	τεμάχιο	2	16,00	32,00
71	Μυτοσίμπιδο ίσιο 1000V 200mm	τεμάχιο	1	17,00	17,00
72	Μυτοσίμπιδο κυρτό 1000V 200mm	τεμάχιο	1	19,00	19,00
73	Πένσα 1000v 200mm	τεμάχιο	1	18,00	18,00
74	Πένσα συγκράτησης 250mm	τεμάχιο	1	18,00	18,00
75	Πλαγιόκοφτης 1000v 180mm	τεμάχιο	2	16,00	32,00

76	Τσιμπίδα ρυτίδωσης ακροδεκτών 180mm	τεμάχιο	1	25,00	25,00
77	Εμπροσθοκόπτης μπετού 180mm	τεμάχιο	2	9,50	19,00
78	Κόφτης πείρων 7,8,9 mm	τεμάχιο	2	40,00	80,00
79	Κατσαβίδι ίσιο 1000V 3,5x75	τεμάχιο	2	2,80	5,60
80	Κατσαβίδι ίσιο 1000V 3,5x100	τεμάχιο	2	3,20	6,40
81	Κατσαβίδι PZ2X125 1000V	τεμάχιο	2	4,50	9,00
82	Κατσαβίδι PH0X0,60 1000V	τεμάχιο	2	4,00	8,00
83	Κατσαβίδι PH1X100 1000V	τεμάχιο	2	4,20	8,40
84	Κατσαβίδι PH2X125 1000V	τεμάχιο	2	5,50	11,00
85	Κοπίδι μεταλικό 18mm	τεμάχιο	10	8,50	85,00
86	Αναλλακτικές λάμες (10τεμ) 0,6mm 18m/m	τεμάχιο	100	2,00	200,00
87	Συρματόβουρτσες	τεμάχιο	150	1,20	180,00
88	Σφυράκια ματσόλας μικρό DIN 5128A 55X90 mm	τεμάχιο	3	7,50	22,50
89	Σφυρί 500 γρ. Γραφίτης 160x40 mm	τεμάχιο	2	16,00	32,00
90	Σφυρί μεσαίο 200 gr DIN 1041	τεμάχιο	2	7,50	15,00
91	Σφυρί μικρό 300 gr DIN 1041	τεμάχιο	3	8,50	25,50
92	Σφυρί των 500 gr DIN 1041	τεμάχιο	3	10,00	30,00
93	Κολιέδες διάφοροι	τεμάχιο	100	0,80	80,00
94	Μανέλες κολαούζων M3-10 85mm	τεμάχιο	5	7,50	37,50
95	Μανέλες κολαούζων M5-24 100mm	τεμάχιο	5	8,50	42,50
96	Τρυπάνι HSS DIN-1869NR 6mm	τεμάχιο	6	5,00	30,00
97	Τρυπάνι HSS DIN-1869NR 8mm	τεμάχιο	6	9,00	54,00
98	Τρυπάνι HSS DIN-1869NR 9mm	τεμάχιο	6	12,00	72,00
99	Τρυπάνι HSS DIN-1869NR 10mm	τεμάχιο	6	16,00	96,00
100	Τρυπάνι HSCO DIN-340 3,5mm	τεμάχιο	50	3,80	190,00
101	Τρυπάνι HSCO DIN-340 4mm	τεμάχιο	50	4,00	200,00
102	Τρυπάνι HSCO DIN-340 4,5mm	τεμάχιο	50	4,80	240,00
103	Τρυπάνι HSCO DIN-340 5mm	τεμάχιο	10	4,90	49,00
104	Τρυπάνι HSCO DIN-340 5,5mm	τεμάχιο	10	5,00	50,00
105	Τρυπάνι HSCO DIN-340 6mm	τεμάχιο	50	5,30	265,00
106	Τρυπάνι HSCO DIN-340 6,5mm	τεμάχιο	50	5,50	275,00
107	Τρυπάνι HSCO DIN-340 8mm	τεμάχιο	20	7,00	140,00
108	Τρυπάνι HSCO DIN-340 8,5mm	τεμάχιο	10	8,50	85,00
109	Τρυπάνι HSCO DIN-340 9mm	τεμάχιο	10	8,50	85,00
110	Τρυπάνι HSCO DIN-340 10mm	τεμάχιο	30	9,00	270,00
111	Τρυπάνι HSCO DIN-340 3mm	τεμάχιο	50	3,70	185,00
112	καλωδίων 160x4,5 κουτί 100τμχ.	τεμάχιο	50	1,60	80,00
113	Σφιγκτήρες καλωδίων 200x4,5 κουτί 100τμχ.	τεμάχιο	50	1,90	95,00
114	Σφιγκτήρες καλωδίων 250x4,8 κουτί 100τμχ.	τεμάχιο	50	2,90	145,00
115	Σφιγκτήρες καλωδίων 360x4,5 κουτί 100τμχ.	τεμάχιο	50	3,90	195,00
116	Σφιγκτήρες καλωδίων 390x4,8 κουτί 100τμχ.	τεμάχιο	50	4,70	235,00
117	Σφιγκτήρες καλωδίων 430x4,5 κουτί 100τμχ.	τεμάχιο	50	5,90	295,00
118	Σφιγκτήρες καλωδίων 750x7,5 κουτί 100τμχ.	τεμάχιο	20	9,50	190,00

119	Σετ εργαλείων για διάνοιξη τρύπας 12-160mm μήκος 1,50μ (οδηγός 18x125/50,οδηγός 18x175/100,κορώνα 65mm, έλικας 63mm, προέκταση, γράσο.)	τεμάχιο	1	400,00	400,00
120	Πριτσινάδορος αλουμινίου 2,3,4,5 mm	τεμάχιο	4	19,00	76,00
121	Πριτσίνια αλουμινίου 3,0x12 κουτί 1000τμχ.	τεμάχιο	5	9,80	49,00
122	Πριτσίνια αλουμινίου 3,0x16 κουτί 1000τμχ.	τεμάχιο	5	10,20	51,00
123	Πριτσίνια αλουμινίου 4,0x10 κουτί 500τμχ.	τεμάχιο	5	8,90	44,50
124	Πριτσίνια αλουμινίου 4,0x12 κουτί 500τμχ.	τεμάχιο	5	9,50	47,50
125	Πριτσίνια αλουμινίου 4,0x18 κουτί 500τμχ.	τεμάχιο	5	10,50	52,50
126	Πριτσίνια αλουμινίου 4,8x10 κουτί 500τμχ.	τεμάχιο	5	10,60	53,00
127	Πριτσίνια αλουμινίου 4,8x16 κουτί 500τμχ.	τεμάχιο	5	11,20	56,00
128	Πριτσίνια αλουμινίου 4,8x20 κουτί 500τμχ.	τεμάχιο	5	16,00	80,00
129	Πριτσίνια αλουμινίου 4,8x24 κουτί 500τμχ.	τεμάχιο	5	21,00	105,00
130	Τσέρκι διάτρητο γαλβανιζέ 12x0,8mm	τεμάχιο	8	2,60	20,80
131	Τσέρκι διάτρητο γαλβανιζέ 17x0,8mm	τεμάχιο	8	3,90	31,20
132	Τσέρκι διάτρητο γαλβανιζέ 25x0,8mm	τεμάχιο	8	6,80	54,40
133	Κρίκος στερέωσης M6x100 κουτί 100τμχ.	τεμάχιο	5	8,00	40,00
134	Εργαλείο τοποθέτησης χημικής ρητίνης/σιλικόνης 380/400ml	τεμάχιο	4	9,50	38,00
135	Σιλικόνη αντιμυχλική 280ml λευκή/διάφανη	τεμάχιο	40	2,50	100,00
136	Πολυκόλλα Express 300ml λευκή/διάφανη/μαύρη	τεμάχιο	10	9,00	90,00
137	Λαμαρινοψάλιδο ίσιο 1,2-0,7	τεμάχιο	3	12,90	38,70
138	Μετροταινία των 3m, φάρδος 12,7mm rapogamic	τεμάχιο	4	6,50	26,00
139	Μετροταινία των 8m, φάρδος 25mm	τεμάχιο	4	7,50	30,00
140	Μετροταινίες 5 m, φάρδος 19mm	τεμάχιο	6	4,90	29,40
141	Αυτοσκιαζόμενη μάσκα ηλεκτροσυγκολλητών ce en-175 en-379:2003+a1:2009	τεμάχιο	1	45,00	45,00
142	Γυαλιά προστασίας τύπου μηχανουργείου από polycarbonate	τεμάχιο	20	2,00	40,00
143	Τσιμπίδα ηλεκτροδίου 500A	τεμάχιο	2	8,00	16,00
144	Πλέγμα πορτοκαλί σήμανσης έργων PE 50m x1m	τεμάχιο	4	25,00	100,00
145	Ταινία σήμανσης τεχνικών έργων 70mm x 200m (κόκκινο/άσπρο)	τεμάχιο	150	2,50	375,00
146	Βύσματα γενικής χρήσης T6 6x30 με βίδα (κουτί 100τμχ)	τεμάχιο	15	4,20	63,00
147	Βύσματα γενικής χρήσης T6 8x40 με βίδα (κουτί 50τμχ)	τεμάχιο	15	7,70	115,50

148	Βύσματα γενικής χρήσης T6 10x50 με βίδα (κουτί 25τμχ)	τεμάχιο	20	12,50	250,00
149	Βύσματα γενικής χρήσης T6 12x60 χωρίς βίδα (κουτί 25τμχ)	τεμάχιο	20	9,00	180,00
150	Χημικό αγκύριο πολυεστερικής ρητίνης 300ml	τεμάχιο	3	12,00	36,00
151	Αυτοδιατρυτες βίδες γαλβανιζέ ,κεφαλή truss/wafer PH 4,2x19 (κουτί 1000τμχ)	τεμάχιο	5	12,00	60,00
152	Αυτοδιατρυτες βίδες γαλβανιζέ ,κεφαλή truss/wafer PH 4,2x25 (κουτί 1000τμχ)	τεμάχιο	5	14,00	70,00
153	Στριφώνια γαλβανιζέ 6x60 (κουτί 200τμχ)	τεμάχιο	6	4,50	27,00
154	Στριφώνια γαλβανιζέ 6x100 (κουτί 200τμχ)	τεμάχιο	6	5,00	30,00
155	Στριφώνια γαλβανιζέ 8x60 (κουτί 200τμχ)	τεμάχιο	4	8,00	32,00
156	Στριφώνια γαλβανιζέ 8x100 (κουτί 200τμχ)	τεμάχιο	4	9,80	39,20
157	Στριφώνια γαλβανιζέ 10x60 (κουτί 200τμχ)	τεμάχιο	3	12,00	36,00
158	Στριφώνια γαλβανιζέ 10x80 (κουτί 200τμχ)	τεμάχιο	3	14,00	42,00
159	Νοβοπανόβιδες γαλβανιζέ 4*30 (κουτί 1000τμχ)	τεμάχιο	2	6,50	13,00
160	Νοβοπανόβιδες γαλβανιζέ 4*50 (κουτί 500τμχ)	τεμάχιο	2	6,00	12,00
161	Νοβοπανόβιδες γαλβανιζέ 5*40 (κουτί 500τμχ)	τεμάχιο	2	8,00	16,00
162	Νοβοπανόβιδες γαλβανιζέ 5*60 (κουτί 400τμχ)	τεμάχιο	2	9,00	18,00
163	Νοβοπανόβιδες γαλβανιζέ 6*50 (κουτί 250τμχ)	τεμάχιο	2	6,00	12,00
164	Νοβοπανόβιδες γαλβανιζέ 6*100 (κουτί 200τμχ)	τεμάχιο	2	9,00	18,00
165	Νοβοπανόβιδες γαλβανιζέ 6*120 (κουτί 100τμχ)	τεμάχιο	2	6,00	12,00
166	Νοβοπανόβιδες γαλβανιζέ 3,5*20 (κουτί 1000τμχ)	τεμάχιο	2	3,50	7,00
167	Νοβοπανόβιδες γαλβανιζέ 4*20 (κουτί 1000τμχ)	τεμάχιο	2	6,00	12,00
168	Σπρέι πολλαπλών χρήσεων 450ml διπλό σύστημα ψεκασμού	τεμάχιο	25	6,00	150,00
169	Αποφρακτικό τζέλ άμεσης δράσης 1000ml	τεμάχιο	5	8,00	40,00
170	Καθαριστικό πλακιδίων/φυσικών πετρών 5000ml	τεμάχιο	5	12,50	62,50
171	Αντιμυχλικό σπρέι& αφρός (άλγη,μούχλα,βρύα κτλ.) 500ml	τεμάχιο	5	6,00	30,00
172	Καθαριστικό για κάδους & κοινόχρηστες τουαλέτες 750ml	τεμάχιο	5	5,00	25,00
173	Χειράμαξα μεταφοράς τρίτροχο	τεμάχιο	3	48,00	144,00
174	Κατσαβίδι δοκιμαστικό ίσιο μεγάλο	τεμάχιο	10	4,50	45,00
175	Κατσαβίδι δοκιμαστικό ίσιο μικρό	τεμάχιο	10	4,20	42,00
176	Μονωτική ταινία	τεμάχιο	60	0,90	54,00
177	Σαμπάνι προσδέσεως γκρι (4τόνους) 120mm x 4m	τεμάχιο	12	25,00	300,00

178	Φτυάρι πατητό Νο3 με κοντάρι	τεμάχιο	8	12,00	96,00
179	Μύτες πιτανίου ΡΖ2	τεμάχιο	100	1,10	110,00
180	Μύτες πιτανίου ΡΗ2	τεμάχιο	100	1,10	110,00
181	Σπρέι σιλικόνης 400ml	τεμάχιο	60	4,00	240,00
182	Σπρέι κόκκινο 400ml	τεμάχιο	80	3,50	280,00
183	Πολυουρεθανική σφραγιστική και συγκολλητική μαστίχη 310ml	τεμάχιο	45	5,00	225,00
184	Τσουγκράνα με κοντάρι	τεμάχιο	30	9,50	285,00
185	Μύτες πιτανίου ΡΗ3	τεμάχιο	100	1,20	120,00
186	Μύτες πιτανίου ΡΖ3	τεμάχιο	100	1,20	120,00
187	Σιδηρόστοκος πολυεστέρα 800γραμ. Α+Β	τεμάχιο	24	5,00	120,00
188	Ατσαλόπροκες 3,5 χ 50 (100τεμ.)	τεμάχιο	195	2,00	390,00
189	Ηλεκτρόδια 2.5mm x350	τεμάχιο	20	9,90	198,00
190	Βούρτσες χειρός	τεμάχιο	80	2,50	200,00
191	Σπάγκος νάιλον 122γραμ.	τεμάχιο	100	1,30	130,00
192	Σμυριδόπανα Νο 80	τεμάχιο	100	0,80	80,00
193	Σμυριδόπανα Νο 120	τεμάχιο	100	0,80	80,00
194	Σμυριδόπανα Νο 150	τεμάχιο	100	0,80	80,00
195	Κοντάρι αλουμινίου για ρολό πτυσσόμενο 4μέτρα	τεμάχιο	8	5,00	40,00
196	Κοντάρι αλουμινίου για ρολό πτυσσόμενο 2μέτρα	τεμάχιο	6	3,00	18,00
197	Πρόκες 16x21 κουτί 5kg	τεμάχιο	9	5,50	49,50
198	Πρόκες 19x45 κουτί 5kg	τεμάχιο	9	5,50	49,50
199	Μυστρί Νο 22 ξύλινη λαβή	τεμάχιο	5	7,50	37,50
200	Ξυλοπρίονο ίσια λάμα από χάλυβα με θήκη 24εκ.	τεμάχιο	6	15,00	90,00
201	Ξυλοπρίονο ίσια λάμα 265mm	τεμάχιο	8	12,00	96,00
202	Μπιτόνι καυσίμων 10λίτρα με ρουξούνι	τεμάχιο	3	7,50	22,50
203	Ράμμα κέρινο	τεμάχιο	80	0,65	52,00
204	Λουκέτα ορείχαλκος Νο 60	τεμάχιο	6	6,50	39,00
205	Κλειδαριά πόρτας με αφαλό 20mm	τεμάχιο	7	13,00	91,00
206	Κλειδαριά κουπιαστή 8,5*10*7	τεμάχιο	8	14,00	112,00
207	Περσίδες πλαστικές φ100/φ125 αθόρυβες	τεμάχιο	4	12,00	48,00
208	Σετ άλλεν 9τμχ. Τ10-15-20-25-27-30-40-45-50 CrV	τεμάχιο	5	5,50	27,50
209	Σετ άλλεν τόρξ 9τμχ. mm 1,5-2-2,5-3-4-5-6-8-10 CrV	τεμάχιο	5	7,50	37,50
210	Τρυπάνι μπετού sds-plus Νο5 τετράκοπτο	τεμάχιο	4	5,00	20,00
211	Τρυπάνι μπετού sds-plus Νο6 τετράκοπτο	τεμάχιο	8	6,00	48,00
212	Τρυπάνι μπετού sds-plus Νο8 τετράκοπτο	τεμάχιο	8	6,50	52,00
213	Τρυπάνι μπετού sds-plus Νο10 τετράκοπτο	τεμάχιο	10	6,90	69,00
214	Τρυπάνι μπετού sds-plus Νο12 τετράκοπτο	τεμάχιο	6	8,00	48,00
215	Βελόνι sds-plus 250mm	τεμάχιο	3	17,00	51,00
216	Καλέμι sds-plus 250mm	τεμάχιο	4	19,00	76,00
217	Αφρός ελεγχόμενης διόγκωσης	τεμάχιο	55	5,00	275,00
218	Σπάτουλα inox ξυλ. Λαβή Νο14	τεμάχιο	5	3,50	17,50
219	Σπάτουλα inox ξυλ. Λαβή Νο16	τεμάχιο	5	3,90	19,50
220	Επαγγελματικό φωτιστικό χειρός 10m/max60watt/on-off	τεμάχιο	3	14,00	42,00

221	Στροφέιο Καλωδίου 4 θέσεων 10m/3x1,5mm2	τεμάχιο	3	22,00	66,00
222	Ρόδα καροτσιού με άξονα	τεμάχιο	4	15,00	60,00
223	Αξίνα 3,5κιλών	τεμάχιο	2	19,00	38,00
224	Λάστιχο 1/2" διπλή πλέξη (κουλούρα 25μέτρων)	τεμάχιο	2	25,00	50,00
225	Ταχυσύνδεσμος βρύσης	τεμάχιο	10	1,80	18,00
226	Πιστόλι νερού για ταχυσύνδεσμο	τεμάχιο	3	9,50	28,50
227	Σκάλα αλουμινίου 4+1	τεμάχιο	2	22,00	44,00
228	Σκάλα αλουμινίου 6+1	τεμάχιο	2	38,00	76,00
229	Πόμολο σιδερόπορτας/αλουμινόπορτας με ροζέτες	τεμάχιο	6	4,00	24,00
230	Μεντεσές φτερού σιδερένιος Νο80	τεμάχιο	8	1,50	12,00
231	Μεντεσές φτερού σιδερένιος Νο100	τεμάχιο	8	2,00	16,00
232	Μεντεσές φτερού σιδερένιος Νο120	τεμάχιο	8	2,50	20,00
233	Μεντεσές φτερού σιδερένιος Νο140	τεμάχιο	8	3,50	28,00
234	Σύρμα γαλβανιζέ Ø1 χιλιοστού σε κουλούρα 2 κιλών	τεμάχιο	25	6,00	150,00
235	Σύρμα μαύρο Ø1 χιλιοστού σε κουλούρα 2 κιλών	τεμάχιο	15	3,50	52,50
236	Κασμάς με κοντάρι	τεμάχιο	6	10,00	60,00
237	Σκεπάρνι σφυρήλατο με στειλιάρι	τεμάχιο	4	15,00	60,00
238	Γαλλικό κλειδί 250mm	τεμάχιο	8	7,00	56,00
239	Φακός led επαναφορτιζόμενος 350lumen/zoom	τεμάχιο	4	25,00	100,00
240	Αλφάδι αλουμινίου 30εκ./μαγνητικό δυο ενδείξεις	τεμάχιο	2	19,00	38,00
241	Αυτοκόλλητη ταινία σήμανσης 50mmx33m άσπρο/κόκκινο	τεμάχιο	53	3,00	159,00
242	Εργαλειοθήκη 55x33x41με κεντρικό κλειδίωμα	τεμάχιο	1	60,00	60,00
243	Εργαλειοθήκη 55x33x31με κεντρικό κλειδίωμα	τεμάχιο	1	50,00	50,00
244	Εργαλειοθήκη 55x33x16με κεντρικό κλειδίωμα	τεμάχιο	1	40,00	40,00
245	Καρότσι από ασάλι συμβατό με τις εργαλειοθήκες	τεμάχιο	1	200,00	200,00
246	Τσιμπίδα υδραυλικών CrV 45 1"	τεμάχιο	2	45,00	90,00
247	Συρματόβουρτσες καμπάνα με κοτσίδα M14x75	τεμάχιο	20	9,00	180,00
248	Σούστα μπράτσου θυρών Ιταλίας 40kg No2x100mm	τεμάχιο	15	10,00	150,00
249	Δίχτυ για ρέλια 0,6mχ20m με θηλιές 25mm υψηλής αντοχής κατασκευασμένο από πολυαμίδιο	τεμάχιο	5	40,00	200,00
250	Δοχείο πίεσεως υγρών 2λίτρα με συμπύεση και βαλβίδα ψεκασμού	τεμάχιο	8	10,00	80,00
251	Τρυπάνι με βαθμίδες hss-5-7,5-10-13- 16-19-21-23-26-29-31-33-35mm	τεμάχιο	2	80,00	160,00
252	Αντιολισθητική αυτοκόλλητη ταινία 19mmx20m μαύρη	τεμάχιο	7	4,50	31,50
253	Διπλής όψεως διαφανής στερέωσης ταινία 5mχ19mm	τεμάχιο	7	5,50	38,50
254	Μάσκουλο μεσαίο μαύρο 11cmx2,5cm	τεμάχιο	10	3,50	35,00
				ΣΥΝΟΛΟ	23.180,10
				Φ.Π.Α 24%	5.563,22

Και κατά CPV όπως παρακάτω (σύνολα χωρίς Φ.Π.Α):

Περιγραφή	Κωδικός CPV	ΜΟΝ ΜΕΤΡ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	Ποσό χωρίς ΦΠΑ
Εργαλεία χειρός	ΚΩΔ. 444511000-5	τεμάχια	5500	23.180,10 €

σύμφωνα με τα τεύχη και τους όρους της με αριθμό 03/2018 μελέτης Τεχνικής Υπηρεσίας του Δήμου την τεχνική - οικονομική προσφορά της αναδόχου με την ισχύουσα νομοθεσία και με τις υποδείξεις τις Τ.Υ. του Δήμου Παλλήνης και συνολικής δαπάνης Δέκα εννέα χιλιάδες πεντακόσια πενήντα τέσσερα ευρώ και ογδόντα λεπτά (19.554,80 €) συμπεριλαμβανόμενου του Φ.Π.Α 24%.

Η πληρωμή της αξίας της ανωτέρω υπηρεσίας συνολικού ποσού είκοσι οκτώ χιλιάδες επτακόσια σαράντα τρία ευρώ και τριάντα δύο λεπτά (28.743,32 €) θα γίνει τμηματικά με την παράδοση των υλικών, με τη λήψη των σχετικών παραστατικών, τη σύνταξη του πρωτοκόλλου παραλαβής από την αρμόδια επιτροπή και την έκδοση των ανάλογων χρηματικών ενταλμάτων πληρωμής από τον Δήμο.

- ο Η προμήθεια θα εκτελεστεί σύμφωνα με τις οδηγίες της διευθύνουσας υπηρεσίας, τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 καθώς και όλων των ισχυουσών περί υπηρεσιών διατάξεων που έχουν εκδοθεί μέχρι την ημέρα εκτέλεσης της προμήθειας.
- ο Η προθεσμία εκτέλεσης της προμήθειας ορίζεται για διάστημα δώδεκα (12) μηνών ή μέχρι εξαντλήσεως των προσφερόμενων υλικών αρχόμενης από την επόμενη της υπογραφής της παρούσης σύμβασης.
- ο Η χρηματοδότηση της υπηρεσίας θα γίνει από ιδίους πόρους του Δήμου Παλλήνης.
- ο Ο Ανάδοχος κατέθεσε το υπ' αριθμ. 375/19.07.2018 γραμμάτιο σύστασης παρακαταθήκης (εγγυητική επιστολή) καλής εκτέλεσης του Ταμείου Παρακαταθηκών και Δανείων 302-Παλλήνης ποσού 1.159,00 €. Η τελευταία επιστρέφεται μετά την οριστική και ποιοτική παραλαβή της προμήθειας και την υπογραφή του σχετικού πρωτοκόλλου παραλαβής από την κατά νόμο επιτροπή παραλαβής.

Η παρούσα σύμβαση συντάχθηκε σε πέντε (5) αντίγραφα, πρωτοκολλήθηκε με αριθμό:22889/19-07-2018

ΟΙ ΣΥΜΒΑΛΛΟΜΕΝΟΙ

Ο Δήμαρχος

Ο Ανάδοχος
Για την εταιρεία
ΜΠΑΜΗΣ Α. & ΣΙΑ Ο.Ε.

Αθανάσιος Η. Ζούτσος

Μπάμης Βασίλειος